Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 апреля 2021 года № 187

О направлении на процедуру оценки

методических компетенций учителей

 В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 22.04.2021 №19-1097-р:

1. Руководителям общеобразовательных организаций направить 14 мая в 11.00

часов на процедуру оценки методических компетенций педагогических работников,

которая состоится на базе МБУДО «Центр информационных технологий»

(приложение 1).

2. Директору МБУДО «Центр информационных технологий» Коноплевой

Надежде Александровне обеспечить условия для проведения процедуры оценки

методических компетенций учителей.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на Горбунович

Екатерину Алексеевну, начальника информационно-методического отдела МКУ

«Центр образования Волховского района».

Председатель

Комитета по образованию

Ю.Н.Мельникова

Исп. Горбунович Е.А., 72101

Приложение

к распоряжению комитета по образованию

от 30.04.21 №187

Список участников оценки методических компетенций учителей

№ ФИО участника ОО

1 Баранов Валерий Анатольевич Волховская СОШ №7

2 Богданова Светлана

Владимировна

Староладожская СОШ им. Героя

Советского Союза В.Ф.Голубева

3 Сударчикова Евгения

Николаевна

Новоладожская СОШ им. вице-адмирала

В.С.Черокова

4 Демидова Наталья Евгеньевна Кисельнинская СОШ

5 Егорова Светлана Викторовна Иссадская ООШ

6 Соловьева Алла Владимировна Волховская СОШ №5

7 Федина Ирина Валентиновна Волховская СОШ №6